
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/2507/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania ulicy nazwy Padokowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy bez nazwy, zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych o numerach 1/8, 1/29 w obrębie W-5, 

odchodzącej od ulicy Opolskiej w kierunku południowym, nadaje się nazwę: Padokowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 10204


		2023-12-13T12:37:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




